



भारतीय स्टेट बैंक
State Bank of India

एसएमई हिंगना ब्रांच, प्लॉट नंबर एक्स-43, एमआयडीसी एरिया,
नागपुर - 440016. फ़ोन नंबर: 07104-236700,
ईमेल: sbi.01632@sbi.co.in

तारण ठेवलेल्या वाहनांच्या विक्रीची सूचना

तारण ठेवलेल्या वाहनांच्या विक्रीसाठी ई-लिलाव विक्री सूचना.

सर्वसामान्य जनतेस तसेच विशेषतः कर्जदार/जामीनदार यांना याद्वारे कळविण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली चल मालमत्ता, जी सुरक्षित कर्जदाता भारतीय स्टेट बँक, एस.एम.ई. हिंगणा शाखा, नागपूर यांच्याकडे तारण/हायपोथिकेशन म्हणून ठेवण्यात आली होती, तिचा प्रत्यक्ष ताबा सुरक्षित कर्जदात्याच्या अधिकृत अधिकाऱ्यांनी घेतलेला आहे. सदर चल मालमत्तेची विक्री दिनांक 16.07.2026 रोजी "जशी आहे जिथे आहे", "जशी आहे तशी आहे" आणि "जे काही आहे ते" या तत्वावर करण्यात येणार आहे. ही विक्री खाली नमूद मालमतेविरुद्ध दर्शविलेल्या थकबाकी रकमेच्या वसुलीसाठी, सुरक्षित कर्जदात्याला कर्जदाराकडून येणे असलेल्या रकमेसंदर्भात करण्यात येत आहे. कर्जदार/जामीनदार/तारणदार यांची नावे खालील तक्त्यामध्ये नमूद केल्याप्रमाणे आहेत:

अनु. क्र.	कर्जदार आणि जमानतदाराचे नाव	तारण ठेवलेल्या वाहनांच्या मालमत्तेचा तपशील	ज्या मालमत्तेची विक्री केली जात आहे त्याच्या वसुलीसाठी थकबाकी	राखिव किंमत (रु.)	जमा इसारा रक्कम 10% (रु.)
1.	मेसर्स केरिंग कॉर्पोरेशन इंडिया मालकी हक्कधारक : श्री अशोक मंडल पत्ता : प्लॉट क्र. 21, घर क्र. 589, शिव नगरी कॉलनी, सुराबर्डी, नागपूर - 440023.	नॉदणी क्रमांक : MH-40-CT0812 नॉदणी वर्ष : 2023 चेसिस क्रमांक : MC2ERHRCOPH08174 इंजिन क्रमांक : E446CDPH078598 रंग : नवीन गोल्डन ब्राऊन मॉडेल : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI वाहनाचा प्रकार : व्यावसायिक	रु. 1,45,06,774.00 व भविष्यातील व्याजासह	12,07,500.00	1,20,750.00
		नॉदणी क्रमांक : MH-40-CT0813 नॉदणी वर्ष : 2023 चेसिस क्रमांक : MC2ERHRCOPH08177 इंजिन क्रमांक : E446CDPH078507 रंग : नवीन गोल्डन ब्राऊन मॉडेल : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI वाहनाचा प्रकार : व्यावसायिक	रु. 1,45,06,774.00 व भविष्यातील व्याजासह	14,98,000.00	1,49,800.00
		नॉदणी क्रमांक : MH-40-CT0814 नॉदणी वर्ष : 2023 चेसिस क्रमांक : MC2ERHRCOPH08202 इंजिन क्रमांक : E446CDPH078915 रंग : नवीन गोल्डन ब्राऊन मॉडेल : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI वाहनाचा प्रकार : व्यावसायिक	रु. 1,45,06,774.00 व भविष्यातील व्याजासह	14,98,000.00	1,49,800.00
		नॉदणी क्रमांक : MH-40-CT0815 नॉदणी वर्ष : 2023 चेसिस क्रमांक : MC2ERHRCOPH08198 इंजिन क्रमांक : E446CDPH078870 रंग : नवीन गोल्डन ब्राऊन मॉडेल : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI वाहनाचा प्रकार : व्यावसायिक	रु. 1,45,06,774.00 व भविष्यातील व्याजासह	14,98,000.00	1,49,800.00
		नॉदणी क्रमांक : MH-40-CT0975 नॉदणी वर्ष : 2023 चेसिस क्रमांक : MC2ERHRCOPH08203 इंजिन क्रमांक : E446CDPH078962 रंग : नवीन गोल्डन ब्राऊन मॉडेल : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI वाहनाचा प्रकार : व्यावसायिक	रु. 1,45,06,774.00 व भविष्यातील व्याजासह	15,00,000.00	1,50,000.00
		नॉदणी क्रमांक : MH-40-CT0976 नॉदणी वर्ष : 2023 चेसिस क्रमांक : MC2ERHRCOPH08175 इंजिन क्रमांक : E446CDPH078532 रंग : नवीन गोल्डन ब्राऊन मॉडेल : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI वाहनाचा प्रकार : व्यावसायिक	रु. 1,45,06,774.00 व भविष्यातील व्याजासह	14,98,000.00	1,49,800.00

वरिल वाहनाचा ई-लिलाव दिनांक 16/07/2026 रोजी सकाळी 11:00 ते दुपारी 04:00 वाजे दरम्यान ऑनलाइन पध्दतीने <https://baanknet.com> या वेबसाईटवर करण्याचे ठरविले आहे. इच्छुक व्यक्तीने वरील वाहनाच्या निरीक्षणाकरिता श्री. धम्मपाल वानखेडे मो.नं. 7499094350 यांना दिनांक 13/07/2026 रोजी वेळ सकाळी 11:00 ते सायं 04:00 वाजे दरम्यान संपर्क साधावा. अधिक माहिती करिता भारतीय स्टेट बँक, एसएमई हिंगणा, नागपूर येथे (CSO) श्री. उमेश गानार यांच्याशी संपर्क साधावा. लिलावाच्या अटी व शर्ती:

- 1) "जसे आहे जेथे आहे" आणि "उपलब्ध आहे ते डॉक्यूमेंट" या तत्वावर विक्रीस काढलेले आहे.
- 2) कोणत्याही कारणाशिवाय एखादी निविदा किंवा सर्व निविदा नामंजूर करण्याचा सर्वस्वी अधिकार बँकेचे प्राधिकृत अधिकारी यांना राहिल.
- 3) सदर वाहन आपल्या नावे करण्याची संपूर्ण जबाबदारी खरीदार व्यक्तीची राहिल.
- 4) सदर वाहनावर कुठल्याही प्रकारचा न्यायालयीन गुन्हा नसल्याची खात्री करून घ्यावी.
- 5) ई-लिलाव बोलीची किंमत रु. 25,000/- ने वाढवीत नेली जाईल.
- 5) यशस्वी खरेदीदार विक्री किंमतीवर, कायदानुसार लागू असेल तेथे, 18% पर्यंत अतिरिक्त जीएसटी भरण्यास जबाबदार असेल.
- 7) लिलावात सहभागी होणाऱ्या अंतिम खरीदाराला ईएमडी रक्कम वगळता, विक्री किंमतीच्या 25% रक्कम त्याच दिवशी किंवा दुसऱ्या दिवशी भरावी लागेल आणि उर्वरित रक्कम लिलावाच्या तारखेपासून सात दिवसांच्या आत भरावी लागेल. न भरल्यास, 10% ई.एम.डी. म्हणून जमा केलेली आणि 25% आगाऊ जमा केलेली रक्कम जप्त केली जाईल.

दिनांक: 09.07.2026
स्थळ: नागपूर

(चिक्का)

नोट: संबंधित जाहिरातीचे मागतेर इंटरजिबरन करण्यात आले आहे, तरी अधिक अचूक माहितीसाठी इंटरजि जाहिरात ग्राह्य भरण्यात येईल

स्वा/-
अधिकृत अधिकारी,
भारतीय स्टेट बँक,
एसएमई हिंगणा, नागपूर



भारतीय स्टेट बैंक
State Bank of India

**SME Hingna Branch, Plot No. X-43, MIDC Area,
Nagpur - 440016.**
Ph. No.: 07104-236700, Email: sbi.01632@sbi.co.in

SALE NOTICE FOR SALE OF HYPOTHECATED VEHICLES

E-Auction sale notice for sale of Hypothecated Vehicles.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described movable property hypothecated / charged to the secured creditor, the **Physical Possession** of which has been taken by the Authorized Officer of Secured Creditor, **State Bank of India, S.M.E. Hingna Branch, Nagpur**, will be sold on "As is where is", "As is what is" and "Whatever there is" Basis on **16.07.2026** for recovery of amount mentioned against property due to the Secured Creditor from the Borrower. The name of the borrower/ guarantor/ mortgator are as mentioned in the table below:

Sr. No.	Name Of Borrower (s) & Guarantor (s)	Description of the Properties (Hypothecated Vehicles)	Outstanding Dues for Recovery of which Properties is/are being Sold	Reserve Price (Rs.)	Earnest Money Deposit 10% (Rs.)
1.	M/s. Carrying Corporation India, Through Its Proprietor: Shri Ashok Mandal Add: Plot No. 21, House No. 589, Shiv Nagari Colony, Suraburdi, Nagpur-440023.	REGISTRATION NO. : MH-40-CT0812 REGISTRATION YEAR :2023 CHASSIS NO. : MC2ERHRCOPHB08174 ENGINE NO. : E446CDPH078598 COLOUR: : NEW GOLDEN BROWN MODEL : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI CLASS OF VEHICLE : COMMERCIAL	Rs. 1,45,06,774.00 as on plus further interest	12,07,500.00	1,20,750.00
		REGISTRATION NO. : MH-40-CT0813 REGISTRATION YEAR :2023 CHASSIS NO. : MC2ERHRCOPHB08177 ENGINE NO. : E446CDPH078507 COLOUR : NEW GOLDEN BROWN MODEL : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI CLASS OF VEHICLE : COMMERCIAL	Rs. 1,45,06,774.00 as on plus further interest	14,98,000.00	1,49,800.00
		REGISTRATION NO. : MH-40-CT0814 REGISTRATION YEAR :2023 CHASSIS NO. : MC2ERHRCOPHB08202 ENGINE NO. : E446CDPH078915 COLOUR : NEW GOLDEN BROWN MODEL : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI CLASS OF VEHICLE : COMMERCIAL	Rs. 1,45,06,774.00 as on plus further interest	14,98,000.00	1,49,800.00
		REGISTRATION NO. : MH-40-CT0815 REGISTRATION YEAR :2023 CHASSIS NO. : MC2ERHRCOPJB08198 ENGINE NO. : E446CDPH078870 COLOUR : NEW GOLDEN BROWN MODEL : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI CLASS OF VEHICLE : COMMERCIAL	Rs. 1,45,06,774.00 as on plus further interest	14,98,000.00	1,49,800.00
		REGISTRATION NO. : MH-40-CT0975 REGISTRATION YEAR :2023 CHASSIS NO. : MC2ERHRCOPJB08203 ENGINE NO. : E446CDPH078962 COLOUR : NEW GOLDEN BROWN MODEL : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI CLASS OF VEHICLE : COMMERCIAL	Rs. 1,45,06,774.00 as on plus further interest	15,00,000.00	1,50,000.00
		REGISTRATION NO. : MH-40-CT0976 REGISTRATION YEAR :2023 CHASSIS NO. : MC2ERHRCOPHB08175 ENGINE NO. : E446CDPH078532 COLOUR : NEW GOLDEN BROWN MODEL : EICHER PRO 2110 H CBC BSVI CLASS OF VEHICLE : COMMERCIAL	Rs. 1,45,06,774.00 as on plus further interest	14,98,000.00	1,49,800.00

The **E-Auction of the above vehicle is scheduled to be held on 16/07/2026 between 11:00 am to 04:00 pm** online at <https://baanknet.com>. The interested person for inspection of the above vehicle may contact **Mr. Dhammapal Wankhede, Mob No. 7499094350 on 13/07/2026 between 11:00 am to 04:00 pm**. For more information contact **(CSO) Shri. Umesh Ganar at the State Bank of India, SME Hingna, Nagpur**.

Terms and Conditions of the E-Auction:

- 1) The said vehicle sold on "as is where is" and "as available documents" basis.
- 2) The right to reject any tender or all tenders without assigning any reasons thereof is reserved by the authorized officer.
- 3) The entire responsibility will be of buyer to transfer the said vehicle
- 4) Before purchasing the said vehicle, make sure that there is no criminal record against him.
- 5) Bid price should be increased by Rs. 25,000/-
- 6) Successful purchaser is liable to pay up to 18% GST additional of the selling price, where is applicable as per law.
- 7) Successful bidder should deposit 25% of the selling price amount on the same day or next day and remaining amount within seven days of auction. If further delay, the payment deposited amount will be forfeited along with EMD amount.

Date: 09.07.2026
Place: Nagpur

Seal

Sd/-
Authorised Officer,
State Bank of India,
SME Hingna, Nagpur